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日 曜 1 2 3 4 5 6

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土 教員候補者選考試験第２次試験（予備日）

○50授業　　　△45分授業　　　▽40分授業　　　※定期テストを含む諸テスト

総→総合的な探究の時間　　　　　Ｌ→ＬＨＲ　　　／は教科の授業がないとき

８月
８月 行事予定　　【確定版】

授業実施計画 時
数

日
数

15年研②

リフレッシュウィーク（8/4～10）

中堅研⑦⑧:選択研修期間

家庭の日・ファミリー読書　旧盆(ウークイ）

山の日

振替休日

２年研②　５年研③

２年研③　　５年研④　No残業デー

いじめ防止対策委員会

旧盆(ウンケー）　

旧盆(ナカビ） おきなわ地域教育の日

学校閉庁日（8/7～9）

２学期始業式　　推薦願校内締切

夏期講座（後期）ｽﾀｰﾄ（～23日）中・高・特別支援諸学校生徒指導・高校入試等地区講座　(中頭)
衛生委員会(10:30-)

教育課程研修会①

No残業デー

教育課程研修会② 事務職員研修（県庁）

教員候補者選考試験第２次試験

教員候補者選考試験第２次試験

No残業デー　職員会議(9:00-)

合計

備
　
　
考

就職応募開始　（8/30予定） １年 ２年 ３年

累計

校務運営委員会　職員会議 授業 月

日数

授業 月

時数 累計


